
Total a pagar:

Fecha límite de pago:

986 101 001 710

$36,269.00

(TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

14 NOV 2013

Número de Servicio:

AVISO RECIBO

Nombre y Domicilio:

GRUPO PENINSULA MOTORS S DE RL

AV FUERZA AEREA MEXICANA 520

FEDERAL

DELEGACION VENUSTIAN, D.F.

C.P. 15000

30 SEP 13 A 31 OCT 13

Periodo

Carga 

conectada kWTarifa Multiplicador

203HM 120

Demanda 

contratada kW

203

Estado de cuenta

Conceptos Importe $

Energía

Demanda Facturable

Bonificación Factor de Potencia

Subtotal

$22,081.13

$9,802.61

-$617.34

$31,266.40

IVA 16%

Facturación del Periodo

Adeudo Anterior

Su Pago

$5,002.62

$36,269.02

$33,849.00

-$33,849.00

Total $36,269.02

1.750834.8597.6113,82655ABR 13

MAY 13 58 17,459 97.41 34.01 1.8684

JUN 13 59 17,358 97.30 33.96 1.8586

1.811934.4297.3417,67058JUL 13

AGO 13 58 16,625 97.44 33.35 1.8553

SEP 13 56 15,922 97.48 35.10 1.8326

1.876833.6497.5513,64554OCT 13

2.096234.8598.042,69964OCT 13

Demanda 

máxima

F. P.

%

F. C.

%

Mes
Consumo 

total kWh

Precio

medio

DIC 12 69 16,860 98.02 32.84 2.0481

ENE 13 66 17,645 98.57 35.93 2.0133

2.077933.3798.2515,69770FEB 13

MAR 13 72 16,703 97.87 31.18 2.0237

ABR 13 71 3,978 97.85 38.91 1.9707

www.cfe.gob.mx

Ruta: Clave de envío:

Total a pagar:

82DM25A178220040

Referencia Bancaria

Repartir

$36,269.00
(TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 

M.N.)

01 986101001710 131114 000036269 0

Folio:

Año de aprobación

No. aprobación:

No. certificado

Factura:

GRUPO PENINSULA MOTORS S DE RL

GPM 080609PV6

Domicilio fiscal

Datos históricos
Funcion y

periodo

Lectura 

actual

Lectura 

anterior

Diferencia Totales

37U4V9

No. Medidor

kWh base

kWh intermedia

kWh punta

kWh semipunta

kW base

kW intermedia

kW punta

kW semipunta

2,378

12,647

1,319

16

62

64

Totales Precios unitarios

Energía en base kWh

Energía en intermedia kWh

Energía en punta kWh

Energía en semipunta kWh

Demanda facturable kW

1.10130

1.31730

2.12460

176.23000

Diferencia

Factor de potencia % 98.04

kVArh 3,620

2,378

12,647

1,319

64

- Corte a partir de 15 NOV 2013.

- Nos transformamos para servirte mejor.

- Servicio a Clientes Teléfono 071.

- Las medidas de ahorro de energía se traducen en ahorros

  monetarios... ¡Y se ahorra energía!

Cadena original

Sello Digital


